各位
一般社団法人総合経営管理協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 採用コンサルタント資格講座事務局
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：03-3667-7021

FAX：03-3667-7022

第 20回採用コンサルタント資格講座 1月開講のお知らせ

「採用コンサルタント資格講座」の１月開講分の日程が決定致しました。
今現在、人事・採用業務に従事されている方は勿論のこと、経営視点に立脚した人事にご

興味のある方々、体系的な知識を習得したい方等、ぜひご検討ください。講座日程、講座

概要等は下記の通りとなります。詳細につきましては、当協会のホームページ及びチラシ

をご参照下さい。
多くの方々のご参加をお待ち申し上げております。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

【申込受付】	 	 平成 28年 10月 1日～平成 29年 1月 10日まで
	 	 【講座日程】	 	 テキスト配本（全 3分冊）	 	 平成 29年 1月中旬
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 研究課題 1～3回	 	 	 	 	 	  平成 29年 1月下旬~3月下旬
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 スクーリングご案内配信	 	 	 平成 29年 3月下旬
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 スクーリング予約受付開始	 	 平成 29年 3月下旬
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 スクーリング実施	 	 	 	 	 	 平成 29年 4月中旬※東京
※スクーリング実施会場については東京会場のみとなりますので、遠方からお申込み頂く

場合にはご留意願います。旅費等実費負担が生じる可能性もございますことを予めご了承

下さい。

【認定試験配布日】	 平成 29年 4月中旬
【認定試験回収日】	 平成 29年 4月下旬

【お申込み方法】
当協会のチラシまたはホームページより「採用コンサルタント認定講座受講申込用紙」を

ダウンロードのうえ、FAXにてお申込み下さい。
協会ホームページ	 	 http://www.sogokeiei.or.jp/s_consultant/index.html
FAX番号	 	 	 	 	 	 03-3667-7022
ご不明な点等ございましたら遠慮なく事務局までご連絡をお願い致します。

以上